CAPAIAN NILAI SKLM TRIWULAN [l TAHUN 2025
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TINGKAT KELURAHAN

KELURAHAN
LUBANG BUAYA
PISANGAN TIMUR
PULO GEBANG
RAMBUTAN
BIDARA CINA
GEDONG
BATU AMPAR

HALIM PERDANA KUSUMA

BARU

CIPINANG BESAR SELATAN

BALI MESTER
PEKAYON

PINANG RANTI
KAMPUNG MELAYU
RAWAMANGUN
PENGGILINGAN
MUNJUL

PONDOK RANGGON
KAMPUNG DUKUH
KEBON PALA

KAYU PUTIH
CIPINANG MELAYU
CIPAYUNG
CIPINANG
CIPINANG BESAR UTARA
CIRACAS

CAWANG

KEBON MANGGIS
MALAKA JAYA
CAKUNG TIMUR
CAKUNG BARAT

NILA
99,96
99,85
99,79
99,47
99,35
99,19
99,15
99,03
98,34
98,72
98,47
97,73
97,19
97,03
96, /1
96,16
95,78
95,54
95,45
95,35
95,24
94,93
94,83
94,55
94,36
94,27
94,27
94,21
93,77
93,75
93,56
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49
50
51
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55
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58
59
60
61

62
63
64
65

KELURAHAN
UTAN KAYU SELATAN
BALE KAMBANG
KALISARI
CEGER
MALAKA SARI
KAYU MANIS
JATI
BAMBU APUS
CIBUBUR
KELAPA DUA WETAN
RAWA BUNGA
RAWA TERATE
UTAN KAYU UTARA
PONDOK KOPI
KLENDER
PALMERIAM
MAKASAR
CUANTUNG
PISANGAN BARU
KRAMAT JATI
JATINEGARA KAUM
UJIUNG MENTENG
CIPINANG CEMPEDAK
DUREN SAWIT
PULOGADUNG
CILANGKAP
SETU
TENGAH
SUSUKAN
PONDOK BAMBU
CIPINANG MUARA
CILILITAN
JATINEGARA
PONDOK KELAPA

NILA
93,18
93,15
93,11
93,02
92,85
92,34
92,68
92,63
92,38
92,23
92,17
92,11
91,56

91,4
91,39
91,34
91,22
91,21
91,12
91,06
91,05
91,03
90,92
90,87
90,72
90,14
89,78
89,43
89,33
89,09
33,82
83,78
338,30
87,69



